Протокол
совместного заседания антитеррористической комиссии Белокалитвинского района и оперативной группы Белокалитвинского района

	г. Белая Калитва
	15.00 ч.

	Большой зал Администрации Белокалитвинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	    09 февраля 2024 г.

1. О дополнительных мерах по антитеррористической защищенности критически важных и потенциально опасных объектов, а также социально-значимых объектов и мест массового пребывания людей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.
2. Об эффективности деятельности АТК Белокалитвинского района, рабочих групп АТК района и мерах, направленных на повышение качества работы в сфере противодействия терроризму.
3. О мерах по обеспечению безопасности в сфере IT-технологий.
4. О реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в РФ на 2019-2023 годы на территории Белокалитвинского района в 2023 году и утверждении Плана на 2024 год.

СЛУШАЛИ:
1. Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Белокалитвинскому району Белимов Н.П.
2. Секретарь антитеррористической комиссии Белокалитвинского района                 Бараева Е.В.
3. Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Белокалитвинскому району Белимов Н.П.
[bookmark: _GoBack]4. Секретарь антитеррористической комиссии Белокалитвинского района                 Бараева Е.В.